1

1

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       15 августа 2022 года

	№
	33-5

	г. Алексин

О числе избирательных бюллетеней, передаваемых
участковым избирательным комиссиям  для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин второго созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 2

Руководствуясь пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Алексинского района Тульской области, организующая дополнительные выборы депутатов  Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0126,0127, 0128,0129,0130,0131,0132,0152,0153,0154,0155 в количестве согласно приложению.
2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0126,0127, 0128,0129,0130,0131,0132,0152,0153,0154,0155 по актам 08 сентября 2022 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№0126,0127,0128,0129,0130,0131,0132, 0152,0153,0154,0155.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Кулиничеву Н.А.

	Председатель комиссии
	                    Е.Н. Журба

Секретарь комиссии

                    Н.А. Кулиничева

	Приложение
к постановлению  территориальной избирательной комиссии
Алексинского района Тульской области
от 15 августа 2022 года № 33-5

Число избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин второго созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 2

	Номер избирательного
участка

Количество   избирателей

Количество бюллетеней

	№ 0126
	1216
	900

	№ 0127
	1016
	900

	№ 0128
	986
	900

	№ 0129
	1447
	1100

	№ 0130
	1535
	1100

	№ 0131
	1382
	1000

	№ 0132
	1498
	[bookmark: _GoBack]1100

	№ 0152
	725
	700

	№ 0153
	334
	250

	№ 0154
	291
	250

	№ 0155
	247
	200